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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR BELARUS 1.13 ja

        SHACHANIN Siarhei 1992 R M      

        KIRPICHOU Kiryl 1998 R M      

        NOVIKAU Artsiom 1996 R M      

        KISEL Siarhei 1995 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.16 ja

        POLOSSIFAKIS Joseph 1990 L M      

        ARFA Fares 1994 R M      

        GORDON Shaul 1994 R M      

        BOUTET Cedric 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHI CHILE 1.27 ja

        ALVEAR Felipe 1985 L M      

        RUIZ Tarik 1991 R M      

        CONTRERAS Victor 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN CHINA 1.14 ja

        ZHANG Qian 1997 R M      

        LIANG Jianhao 1996 R M      

        WANG Shi 1997 R M      

        LU Yang 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

COL COLOMBIA 1.29 ja

        RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso 1987 R M      

        CORREA VILA Carlos 1996 R M      

        CUELLAR Sebastian 1996 R M      

        CORREA VILA Luis 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIE FIE 1.40 ja

        ALSHAMALI Abdullah 1993 R M      

        ALSHAMLAN Yousef 1998 R M      

        ALSHAMLAN Khaled 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.9 ja

        SEITZ Tom 1994 R M      

        ANSTETT Vincent 1982 R M      

        COLLEAU Charles 1996 R M      

        APITHY Bolade 1985 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR GREAT BRITAIN 1.12 ja

        WEBB Jonathan 1996 R M      

        DEARY William 1997 R M      

        MILLER Curtis 1992 L M      

        HONEYBONE James 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GEO GEORGIA 1.10 ja

        SULAMANIDZE Saba 1996 R M      

        BAZADZE Sandro 1993 R M      

        MARDALEISHVILI Mikheil 1994 R M      

        BAZADZE Beka 1989 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.8 ja

        WAGNER Benedikt 1990 R M      

        HARTUNG Max 1989 R M      

        SZABO Matyas 1991 R M      

        HÜBERS Richard 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GUA GUATEMALA 1.42 ja

        YANES Francisco 1993 R M      

        GONZALEZ Joan 1999 R M      

        LOPEZ GONZALEZ Jose 1994 R M      

        LOPEZ Luis 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HKG HONG KONG 1.19 ja

        LOW Ho Tin 1992 R M      

        CHANG Chi Hin Cyrus 1992 R M      

        LAM Hin Chung 1986 R M      

        HO Sze Long Aaron 1995 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.4 ja

        SZATMARI Andras 1993 R M      

        GEMESI Csanad 1986 R M      

        SZILAGYI Aron 1990 R M      

        DECSI Tamas 1982 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

IND INDIA 1.39 ja

        K.P. Gisho Nidhi 1993 R M      

        IRENGBAM Surendro Singh 1990 R M      

        EDAKKANAYAMBATH POOVADAN Mithun 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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IRI IRAN 1.5 ja

        PAKDAMAN Ali 1990 R M      

        FOTOUHI Mohammad 1990 R M      

        RAHBARI Mohammad 1991 R M      

        ABEDINI Mojtaba 1984 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.1 ja

        SAMELE Luigi 1987 L M      

        CURATOLI Luca 1994 L M      

        CAVALIERE Dario 1997 R M      

        BERRE´ Enrico 1992 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPAN 1.11 ja

        TOKUNAN Kenta 1987 L M      

        STREETS Kaito 1994 R M      

        YOSHIDA Kento 1992 R M      

        FITZ-GERALD Kunihiko 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.24 ja

        MOKRETCOV Ilya 1984 R M      

        KARIM Nurzhan 1995 R M      

        RAKHMANALI Mukhamedali 1994 R M      

        IBRAGIMOV Damir 1992 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KOR KOREA 1.3 ja

        KIM Junho 1994 R M      

        KIM Junghwan 1983 R M      

        OH Sanguk 1996 R M      

        GU Bongil 1989 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KSA SAUDI ARABIA 1.41 ja

        ALQUDIHI Ahmed 1998 R M      

        ALBASHIR Meshary Salim 1991 R M      

        ALHUSSAIN Ali 1996 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.20 ja

        OCINSKI Jakub 1993 R M      

        GRZEGOREK Mikolaj 1994 R M      

        LADEMANN Karol 1999 R M      

        JASKOT Jakub 1995 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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ROU ROMANIA 1.6 ja

        TEODOSIU Iulian 1994 R M      

        BADEA Alin 1988 R M      

        DOLNICEANU Tiberiu 1988 R M      

        BUCUR Madalin 1994 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS RUSSIA 1.2 ja

        RESHETNIKOV Veniamin 1986 L M      

        DANILENKO Dmitriy 1995 L M      

        YAKIMENKO Alexey 1983 L M      

        IBRAGIMOV Kamil 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SIN SINGAPORE 1.34 ja

        FONG Zheng Jie 1999 R M      

        SAHARUDIN Ahmad Huzaifah 2000 L M      

        LOO Wei Hao Nicholas 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

THA THAILAND 1.38 ja

        SRINUALNAD Voragun 1999 R M      

        HAEKERD Ruangrit 1992 R M      

        PANGMOON Kanisorn 1998 R M      

        KITSIRIBOON Soravit 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.15 ja

        YAGODKA Andriy 1988 R M      

        PLATONOV Bogdan 1996 R M      

        STATSENKO Oleksiy 1994 R M      

        PUNDYK Dmytro 1989 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA USA 1.7 ja

        SPEAR Jeff 1988 L M      

        DERSHWITZ Eli 1995 L M      

        LOSS Geoffrey 1994 R M      

        HOMER Daryl 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

VEN VENEZUELA 1.31 ja

        CARVAJAL Jesus 1995 R M      

        ROMERO Eliecer 1994 L M      

        QUINTERO Jose 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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VIE VIETNAM 1.35 ja

        NGUYEN Xuan Loi 1993 R M      

        VU Thanh An 1992 R M      

        TO Duc Anh 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

29 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 0 001 344.0 ITA ITALY ja

2. 0 002 344.0 RUS RUSSIA ja

3. 0 003 316.0 KOR KOREA ja

4. 0 004 296.0 HUN HUNGARY ja

5. 0 005 280.0 IRI IRAN ja

6. 0 006 261.0 ROU ROMANIA ja

7. 0 007 234.0 USA USA ja

8. 0 008 218.0 GER GERMANY ja

9. 0 009 200.0 FRA FRANCE ja

10. 0 010 162.0 GEO GEORGIA ja

11. 0 011 161.0 JPN JAPAN ja

12. 0 012 159.0 GBR GREAT BRITAIN ja

13. 0 013 154.0 BLR BELARUS ja

14. 0 014 126.0 CHN CHINA ja

15. 0 015 107.0 UKR UKRAINE ja

16. 0 016 105.0 CAN CANADA ja

17. 0 019 84.0 HKG HONG KONG ja

18. 0 020 83.0 POL POLAND ja

19. 0 024 64.0 KAZ KAZAKHSTAN ja

20. 0 027 54.0 CHI CHILE ja

21. 0 029 52.0 COL COLOMBIA ja

22. 0 031 40.0 VEN VENEZUELA ja

23. 0 034 26.0 SIN SINGAPORE ja

24. 0 035 25.0 VIE VIETNAM ja

25. 0 038 23.0 THA THAILAND ja

26. 0 039 22.0 IND INDIA ja

27. 0 040 0.0 FIE FIE ja

28. 0 041 0.0 KSA SAUDI ARABIA ja

29. 0 042 0.0 GUA GUATEMALA ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Evgeny Tsoukhlo - Président Directoire Technique
Dieter Lammer - Membre du Directoire Technique
Rong Loo Zhao - Membre du Directoire Technique

Ziad Feriani - Membre du Directoire Technique
Nikolay Mateev - Membre du Directoire Technique

Attilio Tass - Membre du Directoire Technique
Veselko Dumitrov - Membre du Directoire Technique

Hilary Philbin - Chef du Protocol

Mohammed El Motawakel - Président de la commission d'Arbitrage
Irina Knysch - Délégué de la commission d'Arbitrage
Claus Janka - Délégué de la commission d'Arbitrage
Iana Dakova - Délégué de la commission d'Arbitrage

Changong Kim - Délégué de la commission d'Arbitrage
Katsumi Yamaguch - Délégué de la commission d'Arbitrage

Catherine Defoligny-Renault - Délégué de la commission médicale
Liza Huzel - Délégué de la commission médicale

Sarkis Assadourian - Délégué de la commission Semi
Gudjon Ingi Gestsson - Délégué de la commission Semi

Theodore Li - Délégué de la commission Semi
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
24.07. 10:00

32er KO mit Platz 1-16

29 Qualifizierte

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 ITA ITALY 1 1 344.0

2 RUS RUSSIA 1 2 344.0

3 KOR KOREA 1 3 316.0

4 HUN HUNGARY 1 4 296.0

5 IRI IRAN 1 5 280.0

6 ROU ROMANIA 1 6 261.0

7 USA USA 1 7 234.0

8 GER GERMANY 1 8 218.0

9 FRA FRANCE 1 9 200.0

10 GEO GEORGIA 1 10 162.0

11 JPN JAPAN 1 11 161.0

12 GBR GREAT BRITAIN 1 12 159.0

13 BLR BELARUS 1 13 154.0

14 CHN CHINA 1 14 126.0

15 UKR UKRAINE 1 15 107.0

16 CAN CANADA 1 16 105.0

17 HKG HONG KONG 1 19 84.0

18 POL POLAND 1 20 83.0

19 KAZ KAZAKHSTAN 1 24 64.0

20 CHI CHILE 1 27 54.0

21 COL COLOMBIA 1 29 52.0

22 VEN VENEZUELA 1 31 40.0

23 SIN SINGAPORE 1 34 26.0

24 VIE VIETNAM 1 35 25.0

25 THA THAILAND 1 38 23.0

26 IND INDIA 1 39 22.0

27 FIE FIE 1 40 0.0

28 KSA SAUDI ARABIA 1 41 0.0

29 GUA GUATEMALA 1 42 0.0
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1 ITALY ITA

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 13 Mo. 10:00

17 HONG KONG HKG D 41

16 CANADA CAN V 45

  R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

  Bahn 14 Mo. 10:00

9 FRANCE FRA V 45

24 VIETNAM VIE D 38

  R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

  Bahn 15 Mo. 10:00

25 THAILAND THA D 17

8 GERMANY GER V 45

  R: VALIYEV Fikrat (AZE)

  Bahn 16 Mo. 10:00

5 IRAN IRI V 45

28 SAUDI ARABIA KSA D 16

  R: GUCLUER Ilgin (TUR) / SHAMIS Vladislav (RUS)

  Bahn 17 Mo. 10:00

21 COLOMBIA COL D 30

12 GREAT BRITAIN GBR V 45

  R: WANG Xingqi (CHN)

  Bahn 18 Mo. 10:00

13 BELARUS BLR V 45

20 CHILE CHI D 13

  R: FLOREA Marius (ROU) / MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  Bahn 19 Mo. 10:00

29 GUATEMALA GUA D 13

4 HUNGARY HUN V 45

  R: MILENCHEV Vasil (BUL) / NGUYEN Le Ba Quang (VIE)

Bahn 8 Mo. 11:15

ITALY ITA V 45

CANADA CAN D 35

R: SHAMIS Vladislav (RUS) / DOUVIS Andreas (GRE)

Bahn ROUGE Mo. 11:15

FRANCE FRA V 45

GERMANY GER D 44

R: WANG Xingqi (CHN) / FLOREA Marius (ROU)

Bahn 5 Mo. 11:15

IRAN IRI V 45

GREAT BRITAIN GBR D 29

R: VALIYEV Fikrat (AZE) / EL BAKRY Medhat (EGY)

Bahn BLEUE Mo. 11:15

BELARUS BLR D 43

HUNGARY HUN V 45

R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / GUCLUER Ilgin (TUR)
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3 KOREA KOR

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 20 Mo. 10:00

19 KAZAKHSTAN KAZ D 25

14 CHINA CHN V 45

  R: SCHIFFERS Alexander (GER) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

  Bahn 21 Mo. 10:00

11 JAPAN JPN V 45

22 VENEZUELA VEN D 38

  R: DOUVIS Andreas (GRE)

  Bahn 22 Mo. 10:00

27 FIE FIE F

6 ROMANIA ROU 0

 

  Bahn 25 Mo. 10:00

7 USA USA V 45

26 INDIA IND D 17

  R: PEYKARARA Reza (IRI)

  Bahn 26 Mo. 10:00

23 SINGAPORE SIN D 18

10 GEORGIA GEO V 45

  R: EL BAKRY Medhat (EGY) / BOCK Benedikt (GER)

  Bahn 27 Mo. 10:00

15 UKRAINE UKR V 45

18 POLAND POL D 27

  R: KOSA Miklos (HUN) / SCHULZ Marcus (GER)

 

31 *** Freilos ***

2 RUSSIA RUS

 

Bahn 6 Mo. 11:15

KOREA KOR V 45

CHINA CHN D 20

R: KOSA Miklos (HUN) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

Bahn JAUNE Mo. 11:15

JAPAN JPN D 24

ROMANIA ROU V 45

R: MILENCHEV Vasil (BUL) / SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 7 Mo. 11:15

USA USA V 45

GEORGIA GEO D 34

R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn VERTE Mo. 11:15

UKRAINE UKR D 27

RUSSIA RUS V 45

R: PEYKARARA Reza (IRI) / TOURE Papa Khassoum (SEN)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 6 Mo. 13:50

FRANCE (9) FRA D 43

IRAN (5) IRI V 45

R: EL BAKRY Medhat (EGY) / GUTTSAYT Vadym (UKR)

Bahn 7 Mo. 13:50

ROMANIA (6) ROU V 45

RUSSIA RUS D 38

R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / KOSA Miklos (HUN)

  Bahn 5 Mo. 12:35

1 ITALY ITA V 45

8 FRANCE (9) FRA D 30

  R: EL BAKRY Medhat (EGY) / GUTTSAYT Vadym (UKR)

  Bahn 6 Mo. 12:35

5 IRAN IRI D 42

4 HUNGARY HUN V 45

  R: FLOREA Marius (ROU) / SHAMIS Vladislav (RUS)

  Bahn 7 Mo. 12:35

3 KOREA KOR V 45

6 ROMANIA ROU D 32

  R: KOSA Miklos (HUN) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

  Bahn 8 Mo. 12:35

7 USA USA V 45

2 RUSSIA RUS D 38

  R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / MILENCHEV Vasil (BUL)

Bahn ROUGE Mo. 14:00

ITALY ITA D 44

HUNGARY HUN V 45

R: SHAMIS Vladislav (RUS) / FLOREA Marius (ROU)

Bahn BLEUE Mo. 14:00

KOREA KOR V 45

USA (7) USA D 44

R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / MILENCHEV Vasil (BUL)

Bahn PODIUM Mo. 19:20

HUNGARY (4) HUN D 22

KOREA (3) KOR V 45

R: MILENCHEV Vasil (BUL) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 6 Mo. 15:10

1 IRAN (5) IRI V 45

2 ROMANIA (6) ROU D 43

  R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 7 Mo. 15:10

1 FRANCE (9) FRA V 45

2 RUSSIA RUS D 39

  R: EL BAKRY Medhat (EGY) / KOSA Miklos (HUN)

  Bahn PODIUM Mo. 17:15

1 ITALY ITA V 45

2 USA (7) USA D 40

  R: VALIYEV Fikrat (AZE) / FLOREA Marius (ROU)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 13 Mo. 13:45

CANADA (16) CAN V 45

GREAT BRITAIN (12) GBR D 32

R: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ) / WANG Xingqi (CHN)

Bahn 14 Mo. 13:45

JAPAN (11) JPN D 29

GEORGIA (10) GEO V 45

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / DOUVIS Andreas (GRE)

  Bahn 13 Mo. 12:30

1 CANADA (16) CAN D 32

8 GERMANY GER V 45

  R: VALIYEV Fikrat (AZE) / GUCLUER Ilgin (TUR)

  Bahn 14 Mo. 12:30

5 GREAT BRITAIN (12) GBR D 39

4 BELARUS (13) BLR V 45

  R: WANG Xingqi (CHN) / DOUVIS Andreas (GRE)

  Bahn 15 Mo. 12:30

3 CHINA (14) CHN V 45

6 JAPAN (11) JPN D 44

  R: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ) / PEYKARARA Reza (IRI)

  Bahn 16 Mo. 12:30

7 GEORGIA (10) GEO D 38

2 UKRAINE (15) UKR V 45

  R: SCHIFFERS Alexander (GER) / BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Bahn 15 Mo. 13:45

GERMANY (8) GER V 45

BELARUS (13) BLR D 33

R: PEYKARARA Reza (IRI) / VALIYEV Fikrat (AZE)

Bahn 16 Mo. 13:45

CHINA (14) CHN D 38

UKRAINE (15) UKR V 45

R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 13 Mo. 14:45

GERMANY (8) GER V 45

UKRAINE (15) UKR D 28

R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 15 Mo. 14:45

1 CANADA (16) CAN D 38

2 GEORGIA (10) GEO V 45

  R: SCHULZ Marcus (GER) / TOURE Papa Khassoum (SEN)

  Bahn 16 Mo. 14:45

1 GREAT BRITAIN (12) GBR D 41

2 JAPAN (11) JPN V 45

  R: BOCK Benedikt (GER) / WANG Xingqi (CHN)

  Bahn 14 Mo. 14:45

1 BELARUS (13) BLR D 43

2 CHINA (14) CHN V 45

  R: PEYKARARA Reza (IRI) / MARTILOTTI Luigi (ITA)
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Direktausscheidung

32er Tableau

10:00 | Bahn 13 R: GUTTSAYT Vadym, UKR / BERNAOUI Raouf Salim, ALG

CANADA 45 41 HONG KONG

POLOSSIFAKIS Joseph 3 3 5 5 LOW Ho Tin

ARFA Fares 3 6 10 5 LAM Hin Chung

GORDON Shaul 3 9 15 5 HO Sze Long Aaron

ARFA Fares 3 12 20 5 LOW Ho Tin

POLOSSIFAKIS Joseph 12 24 25 5 HO Sze Long Aaron

GORDON Shaul 3 27 30 5 LAM Hin Chung

ARFA Fares 4 31 35 5 HO Sze Long Aaron

GORDON Shaul 9 40 36 1 LOW Ho Tin

POLOSSIFAKIS Joseph 5 45 41 5 LAM Hin Chung

10:00 | Bahn 14 R: TOURE Papa Khassoum, SEN / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

VIETNAM 38 45 FRANCE

VU Thanh An 5 5 3 3 APITHY Bolade

TO Duc Anh 3 8 10 7 ANSTETT Vincent

NGUYEN Xuan Loi 7 15 14 4 SEITZ Tom

TO Duc Anh 4 19 20 6 APITHY Bolade

VU Thanh An 6 25 24 4 COLLEAU Charles

NGUYEN Xuan Loi 3 28 30 6 ANSTETT Vincent

TO Duc Anh 4 32 35 5 COLLEAU Charles

NGUYEN Xuan Loi 1 33 40 5 APITHY Bolade

VU Thanh An 5 38 45 5 ANSTETT Vincent

10:00 | Bahn 15 R: VALIYEV Fikrat, AZE

GERMANY 45 17 THAILAND

HARTUNG Max 5 5 3 3 HAEKERD Ruangrit

SZABO Matyas 5 10 6 3 SRINUALNAD Voragun

WAGNER Benedikt 5 15 7 1 KITSIRIBOON Soravit

SZABO Matyas 5 20 10 3 HAEKERD Ruangrit

HARTUNG Max 5 25 11 1 KITSIRIBOON Soravit

WAGNER Benedikt 5 30 12 1 SRINUALNAD Voragun

SZABO Matyas 5 35 14 2 KITSIRIBOON Soravit

WAGNER Benedikt 5 40 16 2 HAEKERD Ruangrit

HARTUNG Max 5 45 17 1 SRINUALNAD Voragun
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10:00 | Bahn 16 R: GUCLUER Ilgin, TUR / SHAMIS Vladislav, RUS

SAUDI ARABIA 16 45 IRAN

ALBASHIR Meshary Salim 1 1 5 5 PAKDAMAN Ali

ALQUDIHI Ahmed 2 3 10 5 ABEDINI Mojtaba

ALHUSSAIN Ali 2 5 15 5 RAHBARI Mohammad

ALQUDIHI Ahmed 2 7 20 5 PAKDAMAN Ali

ALBASHIR Meshary Salim 2 9 25 5 RAHBARI Mohammad

ALHUSSAIN Ali 1 10 30 5 ABEDINI Mojtaba

ALQUDIHI Ahmed 1 11 35 5 RAHBARI Mohammad

ALHUSSAIN Ali 0 11 40 5 PAKDAMAN Ali

ALBASHIR Meshary Salim 5 16 45 5 ABEDINI Mojtaba

10:00 | Bahn 17 R: WANG Xingqi, CHN

GREAT BRITAIN 45 30 COLOMBIA

MILLER Curtis 4 4 5 5 CUELLAR Sebastian

HONEYBONE James 6 10 5 0 CORREA VILA Carlos

WEBB Jonathan 5 15 6 1 CORREA VILA Luis

MILLER Curtis 5 20 10 4 RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso

WEBB Jonathan 5 25 18 8 CUELLAR Sebastian

HONEYBONE James 5 30 21 3 CORREA VILA Luis

WEBB Jonathan 5 35 24 3 RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso

MILLER Curtis 5 40 25 1 CORREA VILA Luis

HONEYBONE James 5 45 30 5 CUELLAR Sebastian

10:00 | Bahn 18 R: FLOREA Marius, ROU / MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

CHILE 13 45 BELARUS

CONTRERAS Victor 5 5 1 1 KIRPICHOU Kiryl

ALVEAR Felipe 0 5 10 9 SHACHANIN Siarhei

RUIZ Tarik 2 7 15 5 NOVIKAU Artsiom

ALVEAR Felipe 0 7 20 5 KIRPICHOU Kiryl

CONTRERAS Victor 1 8 25 5 KISEL Siarhei

RUIZ Tarik 2 10 30 5 SHACHANIN Siarhei

ALVEAR Felipe 1 11 35 5 KISEL Siarhei

RUIZ Tarik 1 12 40 5 KIRPICHOU Kiryl

CONTRERAS Victor 1 13 45 5 SHACHANIN Siarhei

10:00 | Bahn 19 R: MILENCHEV Vasil, BUL / NGUYEN Le Ba Quang, VIE

HUNGARY 45 13 GUATEMALA

SZILAGYI Aron 5 5 0 0 GONZALEZ Joan

DECSI Tamas 5 10 3 3 YANES Francisco

SZATMARI Andras 5 15 3 0 LOPEZ Luis

DECSI Tamas 5 20 4 1 GONZALEZ Joan

SZILAGYI Aron 5 25 6 2 LOPEZ Luis

SZATMARI Andras 5 30 7 1 YANES Francisco

GEMESI Csanad 5 35 7 0 LOPEZ Luis

SZATMARI Andras 5 40 11 4 GONZALEZ Joan

SZILAGYI Aron 5 45 13 2 YANES Francisco
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10:00 | Bahn 20 R: SCHIFFERS Alexander, GER / MARTILOTTI Luigi, ITA

CHINA 45 25 KAZAKHSTAN

WANG Shi 5 5 4 4 IBRAGIMOV Damir

LU Yang 5 10 5 1 MOKRETCOV Ilya

LIANG Jianhao 5 15 10 5 KARIM Nurzhan

LU Yang 5 20 13 3 IBRAGIMOV Damir

WANG Shi 5 25 16 3 RAKHMANALI Mukhamedali

LIANG Jianhao 5 30 16 0 MOKRETCOV Ilya

LU Yang 5 35 16 0 RAKHMANALI Mukhamedali

LIANG Jianhao 5 40 18 2 IBRAGIMOV Damir

WANG Shi 5 45 25 7 MOKRETCOV Ilya

10:00 | Bahn 21 R: DOUVIS Andreas, GRE

VENEZUELA 38 45 JAPAN

ROMERO Eliecer 5 5 4 4 STREETS Kaito

QUINTERO Jose 5 10 8 4 FITZ-GERALD Kunihiko

CARVAJAL Jesus 4 14 15 7 YOSHIDA Kento

ROMERO Eliecer 6 20 19 4 FITZ-GERALD Kunihiko

CARVAJAL Jesus 4 24 25 6 STREETS Kaito

QUINTERO Jose 2 26 30 5 YOSHIDA Kento

CARVAJAL Jesus 3 29 35 5 FITZ-GERALD Kunihiko

ROMERO Eliecer 3 32 40 5 YOSHIDA Kento

QUINTERO Jose 6 38 45 5 STREETS Kaito

10:00 | Bahn 22

ROMANIA 0 0 FIE

10:00 | Bahn 25 R: PEYKARARA Reza, IRI

INDIA 17 45 USA

IRENGBAM Surendro Singh 0 0 5 5 LOSS Geoffrey

K.P. Gisho Nidhi 1 1 10 5 SPEAR Jeff

EDAKKANAYAMBATH POOVADAN Mithun 1 2 15 5 DERSHWITZ Eli

IRENGBAM Surendro Singh 1 3 20 5 SPEAR Jeff

EDAKKANAYAMBATH POOVADAN Mithun 0 3 25 5 LOSS Geoffrey

K.P. Gisho Nidhi 6 9 30 5 DERSHWITZ Eli

EDAKKANAYAMBATH POOVADAN Mithun 3 12 35 5 SPEAR Jeff

IRENGBAM Surendro Singh 1 13 40 5 DERSHWITZ Eli

K.P. Gisho Nidhi 4 17 45 5 LOSS Geoffrey

10:00 | Bahn 26 R: EL BAKRY Medhat, EGY / BOCK Benedikt, GER

GEORGIA 45 18 SINGAPORE

BAZADZE Sandro 5 5 0 0 SAHARUDIN Ahmad Huzaifah

MARDALEISHVILI Mikheil 5 10 1 1 FONG Zheng Jie

BAZADZE Beka 5 15 4 3 LOO Wei Hao Nicholas

MARDALEISHVILI Mikheil 5 20 4 0 SAHARUDIN Ahmad Huzaifah

BAZADZE Sandro 5 25 4 0 LOO Wei Hao Nicholas

BAZADZE Beka 5 30 7 3 FONG Zheng Jie

MARDALEISHVILI Mikheil 5 35 11 4 LOO Wei Hao Nicholas

BAZADZE Beka 5 40 12 1 SAHARUDIN Ahmad Huzaifah

BAZADZE Sandro 5 45 18 6 FONG Zheng Jie
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10:00 | Bahn 27 R: KOSA Miklos, HUN / SCHULZ Marcus, GER

POLAND 27 45 UKRAINE

GRZEGOREK Mikolaj 2 2 5 5 YAGODKA Andriy

OCINSKI Jakub 6 8 10 5 STATSENKO Oleksiy

JASKOT Jakub 3 11 15 5 PUNDYK Dmytro

GRZEGOREK Mikolaj 5 16 20 5 STATSENKO Oleksiy

JASKOT Jakub 1 17 25 5 YAGODKA Andriy

OCINSKI Jakub 3 20 30 5 PUNDYK Dmytro

LADEMANN Karol 1 21 35 5 STATSENKO Oleksiy

GRZEGOREK Mikolaj 6 27 40 5 PUNDYK Dmytro

OCINSKI Jakub 0 27 45 5 YAGODKA Andriy

16er Tableau

11:15 | Bahn 8 R: SHAMIS Vladislav, RUS / DOUVIS Andreas, GRE

CANADA 35 45 ITALY

GORDON Shaul 2 2 5 5 CURATOLI Luca

POLOSSIFAKIS Joseph 1 3 10 5 SAMELE Luigi

ARFA Fares 3 6 15 5 BERRE´ Enrico

GORDON Shaul 5 11 20 5 SAMELE Luigi

ARFA Fares 3 14 25 5 CURATOLI Luca

POLOSSIFAKIS Joseph 2 16 30 5 BERRE´ Enrico

ARFA Fares 5 21 35 5 CAVALIERE Dario

GORDON Shaul 10 31 40 5 BERRE´ Enrico

POLOSSIFAKIS Joseph 4 35 45 5 CURATOLI Luca

11:15 | Bahn ROUGE R: WANG Xingqi, CHN / FLOREA Marius, ROU

GERMANY 44 45 FRANCE

HARTUNG Max 5 5 2 2 APITHY Bolade

SZABO Matyas 5 10 6 4 ANSTETT Vincent

WAGNER Benedikt 5 15 10 4 COLLEAU Charles

SZABO Matyas 5 20 12 2 APITHY Bolade

HARTUNG Max 5 25 13 1 COLLEAU Charles

WAGNER Benedikt 5 30 17 4 ANSTETT Vincent

SZABO Matyas 5 35 20 3 SEITZ Tom

WAGNER Benedikt 5 40 23 3 APITHY Bolade

HARTUNG Max 4 44 45 22 ANSTETT Vincent

11:15 | Bahn 5 R: VALIYEV Fikrat, AZE / EL BAKRY Medhat, EGY

GREAT BRITAIN 29 45 IRAN

DEARY William 2 2 5 5 PAKDAMAN Ali

HONEYBONE James 8 10 5 0 RAHBARI Mohammad

MILLER Curtis 5 15 10 5 ABEDINI Mojtaba

DEARY William 3 18 20 10 FOTOUHI Mohammad

MILLER Curtis 4 22 25 5 PAKDAMAN Ali

HONEYBONE James 6 28 30 5 ABEDINI Mojtaba

MILLER Curtis 0 28 35 5 RAHBARI Mohammad

DEARY William 1 29 40 5 ABEDINI Mojtaba

HONEYBONE James 0 29 45 5 PAKDAMAN Ali
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11:15 | Bahn BLEUE R: GUTTSAYT Vadym, UKR / GUCLUER Ilgin, TUR

HUNGARY 45 43 BELARUS

SZATMARI Andras 5 5 1 1 SHACHANIN Siarhei

SZILAGYI Aron 3 8 10 9 KIRPICHOU Kiryl

GEMESI Csanad 7 15 12 2 KISEL Siarhei

SZATMARI Andras 5 20 19 7 KIRPICHOU Kiryl

GEMESI Csanad 5 25 24 5 SHACHANIN Siarhei

SZILAGYI Aron 5 30 28 4 KISEL Siarhei

GEMESI Csanad 5 35 32 4 KIRPICHOU Kiryl

SZATMARI Andras 5 40 39 7 KISEL Siarhei

SZILAGYI Aron 5 45 43 4 SHACHANIN Siarhei

11:15 | Bahn 6 R: KOSA Miklos, HUN / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

CHINA 20 45 KOREA

LIANG Jianhao 1 1 5 5 OH Sanguk

WANG Shi 3 4 10 5 GU Bongil

LU Yang 2 6 15 5 KIM Junho

LIANG Jianhao 1 7 20 5 GU Bongil

LU Yang 3 10 25 5 OH Sanguk

WANG Shi 3 13 30 5 KIM Junho

LU Yang 4 17 35 5 GU Bongil

LIANG Jianhao 3 20 40 5 KIM Junho

WANG Shi 0 20 45 5 OH Sanguk

11:15 | Bahn JAUNE R: MILENCHEV Vasil, BUL / SCHULZ Marcus, GER

ROMANIA 45 24 JAPAN

TEODOSIU Iulian 5 5 4 4 STREETS Kaito

DOLNICEANU Tiberiu 5 10 6 2 FITZ-GERALD Kunihiko

BADEA Alin 5 15 12 6 YOSHIDA Kento

TEODOSIU Iulian 5 20 13 1 FITZ-GERALD Kunihiko

BADEA Alin 5 25 16 3 STREETS Kaito

DOLNICEANU Tiberiu 5 30 18 2 YOSHIDA Kento

BADEA Alin 5 35 20 2 TOKUNAN Kenta

TEODOSIU Iulian 5 40 24 4 YOSHIDA Kento

DOLNICEANU Tiberiu 5 45 24 0 STREETS Kaito

11:15 | Bahn 7 R: MARTILOTTI Luigi, ITA / SCHIFFERS Alexander, GER

GEORGIA 34 45 USA

BAZADZE Beka 1 1 5 5 HOMER Daryl

BAZADZE Sandro 8 9 10 5 SPEAR Jeff

MARDALEISHVILI Mikheil 2 11 15 5 DERSHWITZ Eli

BAZADZE Beka 3 14 20 5 SPEAR Jeff

MARDALEISHVILI Mikheil 6 20 25 5 HOMER Daryl

BAZADZE Sandro 6 26 30 5 DERSHWITZ Eli

MARDALEISHVILI Mikheil 3 29 35 5 SPEAR Jeff

BAZADZE Beka 3 32 40 5 DERSHWITZ Eli

BAZADZE Sandro 2 34 45 5 HOMER Daryl
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11:15 | Bahn VERTE R: PEYKARARA Reza, IRI / TOURE Papa Khassoum, SEN

RUSSIA 45 27 UKRAINE

IBRAGIMOV Kamil 5 5 0 0 PUNDYK Dmytro

RESHETNIKOV Veniamin 5 10 5 5 YAGODKA Andriy

YAKIMENKO Alexey 5 15 8 3 STATSENKO Oleksiy

DANILENKO Dmitriy 5 20 10 2 PUNDYK Dmytro

IBRAGIMOV Kamil 5 25 11 1 STATSENKO Oleksiy

YAKIMENKO Alexey 5 30 15 4 YAGODKA Andriy

RESHETNIKOV Veniamin 5 35 16 1 PLATONOV Bogdan

YAKIMENKO Alexey 5 40 21 5 PUNDYK Dmytro

IBRAGIMOV Kamil 5 45 27 6 YAGODKA Andriy
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Tableau 9-16

12:30 | Bahn 13 R: VALIYEV Fikrat, AZE / GUCLUER Ilgin, TUR

GERMANY 45 32 CANADA

SZABO Matyas 0 0 5 5 GORDON Shaul

HÜBERS Richard 7 7 10 5 POLOSSIFAKIS Joseph

WAGNER Benedikt 8 15 13 3 ARFA Fares

HÜBERS Richard 5 20 15 2 GORDON Shaul

SZABO Matyas 5 25 16 1 ARFA Fares

WAGNER Benedikt 5 30 24 8 POLOSSIFAKIS Joseph

HÜBERS Richard 5 35 25 1 BOUTET Cedric

WAGNER Benedikt 5 40 28 3 GORDON Shaul

SZABO Matyas 5 45 32 4 POLOSSIFAKIS Joseph

12:30 | Bahn 14 R: WANG Xingqi, CHN / DOUVIS Andreas, GRE

BELARUS 45 39 GREAT BRITAIN

SHACHANIN Siarhei 5 5 1 1 MILLER Curtis

KISEL Siarhei 5 10 6 5 HONEYBONE James

KIRPICHOU Kiryl 5 15 13 7 WEBB Jonathan

KISEL Siarhei 5 20 17 4 MILLER Curtis

SHACHANIN Siarhei 5 25 23 6 WEBB Jonathan

KIRPICHOU Kiryl 5 30 29 6 HONEYBONE James

KISEL Siarhei 5 35 32 3 WEBB Jonathan

KIRPICHOU Kiryl 5 40 38 6 MILLER Curtis

SHACHANIN Siarhei 5 45 39 1 HONEYBONE James

12:30 | Bahn 15 R: DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ / PEYKARARA Reza, IRI

JAPAN 44 45 CHINA

STREETS Kaito 0 0 5 5 WANG Shi

YOSHIDA Kento 9 9 10 5 ZHANG Qian

FITZ-GERALD Kunihiko 6 15 13 3 LIANG Jianhao

STREETS Kaito 5 20 18 5 LU Yang

FITZ-GERALD Kunihiko 10 30 29 11 WANG Shi

YOSHIDA Kento 3 33 35 6 LIANG Jianhao

FITZ-GERALD Kunihiko 7 40 38 3 ZHANG Qian

STREETS Kaito 4 44 45 7 LIANG Jianhao

YOSHIDA Kento 0 44 45 0 WANG Shi

12:30 | Bahn 16 R: SCHIFFERS Alexander, GER / BERNAOUI Raouf Salim, ALG

UKRAINE 45 38 GEORGIA

PUNDYK Dmytro 4 4 5 5 BAZADZE Sandro

YAGODKA Andriy 6 10 7 2 SULAMANIDZE Saba

STATSENKO Oleksiy 5 15 11 4 MARDALEISHVILI Mikheil

PUNDYK Dmytro 5 20 17 6 BAZADZE Beka

STATSENKO Oleksiy 5 25 24 7 BAZADZE Sandro

YAGODKA Andriy 5 30 27 3 MARDALEISHVILI Mikheil

STATSENKO Oleksiy 5 35 31 4 BAZADZE Beka

PUNDYK Dmytro 5 40 35 4 MARDALEISHVILI Mikheil

YAGODKA Andriy 5 45 38 3 BAZADZE Sandro
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8er Tableau

12:35 | Bahn 5 R: EL BAKRY Medhat, EGY / GUTTSAYT Vadym, UKR

FRANCE 30 45 ITALY

COLLEAU Charles 3 3 5 5 BERRE´ Enrico

ANSTETT Vincent 4 7 10 5 CURATOLI Luca

APITHY Bolade 7 14 15 5 SAMELE Luigi

ANSTETT Vincent 2 16 20 5 BERRE´ Enrico

COLLEAU Charles 2 18 25 5 SAMELE Luigi

APITHY Bolade 2 20 25 0 CURATOLI Luca

ANSTETT Vincent 2 22 30 5 SAMELE Luigi

SEITZ Tom 1 23 40 10 BERRE´ Enrico

COLLEAU Charles 7 30 45 5 CURATOLI Luca

12:35 | Bahn 6 R: FLOREA Marius, ROU / SHAMIS Vladislav, RUS

HUNGARY 45 42 IRAN

SZATMARI Andras 4 4 5 5 PAKDAMAN Ali

SZILAGYI Aron 6 10 7 2 RAHBARI Mohammad

GEMESI Csanad 5 15 12 5 ABEDINI Mojtaba

SZATMARI Andras 5 20 14 2 FOTOUHI Mohammad

GEMESI Csanad 5 25 22 8 PAKDAMAN Ali

SZILAGYI Aron 5 30 26 4 ABEDINI Mojtaba

GEMESI Csanad 5 35 30 4 FOTOUHI Mohammad

SZATMARI Andras 4 39 40 10 ABEDINI Mojtaba

SZILAGYI Aron 6 45 42 2 PAKDAMAN Ali

12:35 | Bahn 7 R: KOSA Miklos, HUN / MARTILOTTI Luigi, ITA

ROMANIA 32 45 KOREA

DOLNICEANU Tiberiu 3 3 5 5 KIM Junghwan

TEODOSIU Iulian 5 8 10 5 GU Bongil

BADEA Alin 1 9 15 5 OH Sanguk

DOLNICEANU Tiberiu 5 14 20 5 GU Bongil

BUCUR Madalin 4 18 25 5 KIM Junghwan

TEODOSIU Iulian 4 22 30 5 OH Sanguk

BUCUR Madalin 3 25 35 5 GU Bongil

DOLNICEANU Tiberiu 5 30 40 5 OH Sanguk

TEODOSIU Iulian 2 32 45 5 KIM Junghwan

12:35 | Bahn 8 R: TOURE Papa Khassoum, SEN / MILENCHEV Vasil, BUL

RUSSIA 38 45 USA

YAKIMENKO Alexey 5 5 4 4 HOMER Daryl

IBRAGIMOV Kamil 5 10 8 4 SPEAR Jeff

RESHETNIKOV Veniamin 3 13 15 7 DERSHWITZ Eli

YAKIMENKO Alexey 7 20 18 3 SPEAR Jeff

DANILENKO Dmitriy 2 22 25 7 HOMER Daryl

IBRAGIMOV Kamil 7 29 30 5 DERSHWITZ Eli

RESHETNIKOV Veniamin 2 31 35 5 SPEAR Jeff

YAKIMENKO Alexey 1 32 40 5 DERSHWITZ Eli

IBRAGIMOV Kamil 6 38 45 5 HOMER Daryl
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Halbfinale

14:00 | Bahn ROUGE R: SHAMIS Vladislav, RUS / FLOREA Marius, ROU

HUNGARY 45 44 ITALY

SZILAGYI Aron 1 1 5 5 BERRE´ Enrico

GEMESI Csanad 7 8 10 5 CURATOLI Luca

SZATMARI Andras 6 14 15 5 SAMELE Luigi

GEMESI Csanad 2 16 20 5 BERRE´ Enrico

SZILAGYI Aron 5 21 25 5 SAMELE Luigi

SZATMARI Andras 3 24 30 5 CURATOLI Luca

GEMESI Csanad 3 27 35 5 SAMELE Luigi

SZATMARI Andras 7 34 40 5 BERRE´ Enrico

SZILAGYI Aron 11 45 44 4 CURATOLI Luca

14:00 | Bahn BLEUE R: TOURE Papa Khassoum, SEN / MILENCHEV Vasil, BUL

USA 44 45 KOREA

DERSHWITZ Eli 5 5 1 1 OH Sanguk

HOMER Daryl 5 10 6 5 GU Bongil

SPEAR Jeff 1 11 15 9 KIM Junghwan

DERSHWITZ Eli 6 17 20 5 GU Bongil

SPEAR Jeff 0 17 25 5 OH Sanguk

HOMER Daryl 11 28 30 5 KIM Junghwan

SPEAR Jeff 6 34 35 5 GU Bongil

DERSHWITZ Eli 6 40 38 3 KIM Junghwan

HOMER Daryl 4 44 45 7 OH Sanguk
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Tableau 5-8

13:50 | Bahn 6 R: EL BAKRY Medhat, EGY / GUTTSAYT Vadym, UKR

IRAN 45 43 FRANCE

PAKDAMAN Ali 5 5 0 0 APITHY Bolade

FOTOUHI Mohammad 5 10 9 9 ANSTETT Vincent

ABEDINI Mojtaba 5 15 9 0 COLLEAU Charles

FOTOUHI Mohammad 5 20 16 7 SEITZ Tom

PAKDAMAN Ali 5 25 16 0 COLLEAU Charles

ABEDINI Mojtaba 4 29 30 14 ANSTETT Vincent

FOTOUHI Mohammad 6 35 31 1 COLLEAU Charles

ABEDINI Mojtaba 5 40 39 8 SEITZ Tom

PAKDAMAN Ali 5 45 43 4 ANSTETT Vincent

13:50 | Bahn 7 R: MARTILOTTI Luigi, ITA / KOSA Miklos, HUN

RUSSIA 38 45 ROMANIA

IBRAGIMOV Kamil 5 5 3 3 TEODOSIU Iulian

DANILENKO Dmitriy 5 10 8 5 DOLNICEANU Tiberiu

YAKIMENKO Alexey 5 15 12 4 BUCUR Madalin

DANILENKO Dmitriy 5 20 16 4 TEODOSIU Iulian

IBRAGIMOV Kamil 5 25 22 6 BUCUR Madalin

YAKIMENKO Alexey 4 29 30 8 DOLNICEANU Tiberiu

DANILENKO Dmitriy 6 35 32 2 BUCUR Madalin

YAKIMENKO Alexey 1 36 40 8 TEODOSIU Iulian

IBRAGIMOV Kamil 2 38 45 5 DOLNICEANU Tiberiu
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Tableau 13-16

13:45 | Bahn 13 R: DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ / WANG Xingqi, CHN

GREAT BRITAIN 32 45 CANADA

HONEYBONE James 4 4 5 5 GORDON Shaul

WEBB Jonathan 2 6 10 5 POLOSSIFAKIS Joseph

MILLER Curtis 2 8 15 5 ARFA Fares

WEBB Jonathan 0 8 20 5 GORDON Shaul

HONEYBONE James 4 12 25 5 ARFA Fares

MILLER Curtis 4 16 30 5 POLOSSIFAKIS Joseph

WEBB Jonathan 11 27 35 5 ARFA Fares

MILLER Curtis 2 29 40 5 GORDON Shaul

HONEYBONE James 3 32 45 5 POLOSSIFAKIS Joseph

13:45 | Bahn 14 R: SCHIFFERS Alexander, GER / DOUVIS Andreas, GRE

GEORGIA 45 29 JAPAN

BAZADZE Beka 5 5 0 0 STREETS Kaito

MARDALEISHVILI Mikheil 5 10 2 2 FITZ-GERALD Kunihiko

BAZADZE Sandro 5 15 4 2 YOSHIDA Kento

BAZADZE Beka 5 20 7 3 FITZ-GERALD Kunihiko

BAZADZE Sandro 5 25 12 5 TOKUNAN Kenta

MARDALEISHVILI Mikheil 5 30 16 4 YOSHIDA Kento

BAZADZE Sandro 5 35 20 4 FITZ-GERALD Kunihiko

BAZADZE Beka 5 40 25 5 YOSHIDA Kento

MARDALEISHVILI Mikheil 5 45 29 4 STREETS Kaito
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Tableau 9-12

13:45 | Bahn 15 R: PEYKARARA Reza, IRI / VALIYEV Fikrat, AZE

BELARUS 33 45 GERMANY

SHACHANIN Siarhei 3 3 5 5 WAGNER Benedikt

KISEL Siarhei 2 5 10 5 SZABO Matyas

KIRPICHOU Kiryl 2 7 15 5 HÜBERS Richard

KISEL Siarhei 1 8 20 5 WAGNER Benedikt

SHACHANIN Siarhei 8 16 25 5 HÜBERS Richard

KIRPICHOU Kiryl 5 21 30 5 SZABO Matyas

KISEL Siarhei 0 21 35 5 HARTUNG Max

KIRPICHOU Kiryl 6 27 40 5 WAGNER Benedikt

SHACHANIN Siarhei 6 33 45 5 SZABO Matyas

13:45 | Bahn 16 R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / SCHULZ Marcus, GER

UKRAINE 45 38 CHINA

YAGODKA Andriy 5 5 4 4 LIANG Jianhao

STATSENKO Oleksiy 4 9 10 6 WANG Shi

PUNDYK Dmytro 6 15 14 4 LU Yang

STATSENKO Oleksiy 5 20 15 1 LIANG Jianhao

YAGODKA Andriy 5 25 18 3 LU Yang

PUNDYK Dmytro 5 30 23 5 WANG Shi

STATSENKO Oleksiy 5 35 25 2 LU Yang

PUNDYK Dmytro 5 40 32 7 LIANG Jianhao

YAGODKA Andriy 5 45 38 6 WANG Shi

Platz 3/4

17:15 | Bahn PODIUM R: VALIYEV Fikrat, AZE / FLOREA Marius, ROU

USA 40 45 ITALY

DERSHWITZ Eli 2 2 5 5 CURATOLI Luca

HOMER Daryl 8 10 9 4 SAMELE Luigi

SPEAR Jeff 5 15 13 4 BERRE´ Enrico

DERSHWITZ Eli 5 20 19 6 SAMELE Luigi

SPEAR Jeff 3 23 25 6 CURATOLI Luca

HOMER Daryl 2 25 30 5 BERRE´ Enrico

SPEAR Jeff 6 31 35 5 SAMELE Luigi

DERSHWITZ Eli 5 36 40 5 BERRE´ Enrico

HOMER Daryl 4 40 45 5 CURATOLI Luca
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Platz 5/6

15:10 | Bahn 6 R: GUTTSAYT Vadym, UKR / SCHIFFERS Alexander, GER

ROMANIA 43 45 IRAN

DOLNICEANU Tiberiu 5 5 4 4 ABEDINI Mojtaba

BUCUR Madalin 5 10 6 2 PAKDAMAN Ali

TEODOSIU Iulian 5 15 11 5 RAHBARI Mohammad

BUCUR Madalin 3 18 20 9 ABEDINI Mojtaba

DOLNICEANU Tiberiu 4 22 25 5 RAHBARI Mohammad

TEODOSIU Iulian 4 26 30 5 PAKDAMAN Ali

BUCUR Madalin 1 27 35 5 RAHBARI Mohammad

TEODOSIU Iulian 12 39 40 5 ABEDINI Mojtaba

DOLNICEANU Tiberiu 4 43 45 5 PAKDAMAN Ali

Platz 7/8

15:10 | Bahn 7 R: EL BAKRY Medhat, EGY / KOSA Miklos, HUN

RUSSIA 39 45 FRANCE

IBRAGIMOV Kamil 1 1 5 5 SEITZ Tom

DANILENKO Dmitriy 4 5 10 5 ANSTETT Vincent

YAKIMENKO Alexey 5 10 15 5 COLLEAU Charles

DANILENKO Dmitriy 6 16 20 5 SEITZ Tom

IBRAGIMOV Kamil 7 23 25 5 COLLEAU Charles

YAKIMENKO Alexey 5 28 30 5 ANSTETT Vincent

DANILENKO Dmitriy 5 33 35 5 COLLEAU Charles

YAKIMENKO Alexey 3 36 40 5 SEITZ Tom

IBRAGIMOV Kamil 3 39 45 5 ANSTETT Vincent

Platz 15/16

14:45 | Bahn 16 R: BOCK Benedikt, GER / WANG Xingqi, CHN

JAPAN 45 41 GREAT BRITAIN

YOSHIDA Kento 5 5 3 3 MILLER Curtis

STREETS Kaito 3 8 10 7 HONEYBONE James

FITZ-GERALD Kunihiko 7 15 14 4 WEBB Jonathan

STREETS Kaito 3 18 20 6 MILLER Curtis

YOSHIDA Kento 7 25 22 2 WEBB Jonathan

FITZ-GERALD Kunihiko 1 26 30 8 HONEYBONE James

STREETS Kaito 7 33 35 5 WEBB Jonathan

FITZ-GERALD Kunihiko 7 40 38 3 MILLER Curtis

YOSHIDA Kento 5 45 41 3 HONEYBONE James
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Platz 13/14

14:45 | Bahn 15 R: SCHULZ Marcus, GER / TOURE Papa Khassoum, SEN

GEORGIA 45 38 CANADA

BAZADZE Sandro 4 4 5 5 GORDON Shaul

BAZADZE Beka 5 9 10 5 POLOSSIFAKIS Joseph

MARDALEISHVILI Mikheil 6 15 13 3 ARFA Fares

BAZADZE Beka 4 19 20 7 GORDON Shaul

BAZADZE Sandro 6 25 21 1 ARFA Fares

MARDALEISHVILI Mikheil 5 30 25 4 POLOSSIFAKIS Joseph

BAZADZE Beka 5 35 28 3 ARFA Fares

MARDALEISHVILI Mikheil 5 40 36 8 GORDON Shaul

BAZADZE Sandro 5 45 38 2 POLOSSIFAKIS Joseph

Platz 11/12

14:45 | Bahn 14 R: PEYKARARA Reza, IRI / MARTILOTTI Luigi, ITA

CHINA 45 43 BELARUS

WANG Shi 4 4 5 5 KIRPICHOU Kiryl

ZHANG Qian 4 8 10 5 SHACHANIN Siarhei

LU Yang 4 12 15 5 NOVIKAU Artsiom

ZHANG Qian 2 14 20 5 KIRPICHOU Kiryl

WANG Shi 11 25 23 3 NOVIKAU Artsiom

LU Yang 5 30 27 4 SHACHANIN Siarhei

ZHANG Qian 5 35 31 4 KISEL Siarhei

LU Yang 5 40 38 7 KIRPICHOU Kiryl

WANG Shi 5 45 43 5 SHACHANIN Siarhei

Platz 9/10

14:45 | Bahn 13 R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

UKRAINE 28 45 GERMANY

YAGODKA Andriy 3 3 5 5 WAGNER Benedikt

STATSENKO Oleksiy 3 6 10 5 HARTUNG Max

PUNDYK Dmytro 3 9 15 5 SZABO Matyas

STATSENKO Oleksiy 1 10 20 5 WAGNER Benedikt

YAGODKA Andriy 3 13 25 5 SZABO Matyas

PUNDYK Dmytro 4 17 30 5 HARTUNG Max

STATSENKO Oleksiy 2 19 35 5 SZABO Matyas

PUNDYK Dmytro 1 20 40 5 WAGNER Benedikt

YAGODKA Andriy 8 28 45 5 HARTUNG Max
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Finale

19:20 | Bahn PODIUM R: MILENCHEV Vasil, BUL / MARTILOTTI Luigi, ITA

KOREA 45 22 HUNGARY

OH Sanguk 5 5 1 1 SZATMARI Andras

GU Bongil 3 8 10 9 SZILAGYI Aron

KIM Junghwan 7 15 12 2 GEMESI Csanad

GU Bongil 5 20 15 3 SZATMARI Andras

OH Sanguk 5 25 15 0 GEMESI Csanad

KIM Junghwan 5 30 16 1 SZILAGYI Aron

GU Bongil 5 35 18 2 DECSI Tamas

KIM Junghwan 5 40 19 1 SZATMARI Andras

OH Sanguk 5 45 22 3 SZILAGYI Aron
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 KOR KOREA  

          KIM Junho 1994

          KIM Junghwan 1983

          OH Sanguk 1996

          GU Bongil 1989

2 HUN HUNGARY  

          SZATMARI Andras 1993

          GEMESI Csanad 1986

          SZILAGYI Aron 1990

          DECSI Tamas 1982

3 ITA ITALY  

          SAMELE Luigi 1987

          CURATOLI Luca 1994

          CAVALIERE Dario 1997

          BERRE´ Enrico 1992

4 USA USA  

          SPEAR Jeff 1988

          DERSHWITZ Eli 1995

          LOSS Geoffrey 1994

          HOMER Daryl 1990

5 IRI IRAN  

          PAKDAMAN Ali 1990

          FOTOUHI Mohammad 1990

          RAHBARI Mohammad 1991

          ABEDINI Mojtaba 1984

6 ROU ROMANIA  

          TEODOSIU Iulian 1994

          BADEA Alin 1988

          DOLNICEANU Tiberiu 1988

          BUCUR Madalin 1994

7 FRA FRANCE  

          SEITZ Tom 1994

          ANSTETT Vincent 1982

          COLLEAU Charles 1996

          APITHY Bolade 1985

8 RUS RUSSIA  

          RESHETNIKOV Veniamin 1986

          DANILENKO Dmitriy 1995

          YAKIMENKO Alexey 1983

          IBRAGIMOV Kamil 1993

9 GER GERMANY  

          WAGNER Benedikt 1990

          HARTUNG Max 1989

          SZABO Matyas 1991

          HÜBERS Richard 1993

10 UKR UKRAINE  
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Platz Nation Name Jg.

          YAGODKA Andriy 1988

          PLATONOV Bogdan 1996

          STATSENKO Oleksiy 1994

          PUNDYK Dmytro 1989

11 CHN CHINA  

          ZHANG Qian 1997

          LIANG Jianhao 1996

          WANG Shi 1997

          LU Yang 1997

12 BLR BELARUS  

          SHACHANIN Siarhei 1992

          KIRPICHOU Kiryl 1998

          NOVIKAU Artsiom 1996

          KISEL Siarhei 1995

13 GEO GEORGIA  

          SULAMANIDZE Saba 1996

          BAZADZE Sandro 1993

          MARDALEISHVILI Mikheil 1994

          BAZADZE Beka 1989

14 CAN CANADA  

          POLOSSIFAKIS Joseph 1990

          ARFA Fares 1994

          GORDON Shaul 1994

          BOUTET Cedric 1993

15 JPN JAPAN  

          TOKUNAN Kenta 1987

          STREETS Kaito 1994

          YOSHIDA Kento 1992

          FITZ-GERALD Kunihiko 1997

16 GBR GREAT BRITAIN  

          WEBB Jonathan 1996

          DEARY William 1997

          MILLER Curtis 1992

          HONEYBONE James 1991

32er Tableau

17 HKG HONG KONG  

          LOW Ho Tin 1992

          CHANG Chi Hin Cyrus 1992

          LAM Hin Chung 1986

          HO Sze Long Aaron 1995

18 POL POLAND  

          OCINSKI Jakub 1993

          GRZEGOREK Mikolaj 1994

          LADEMANN Karol 1999

          JASKOT Jakub 1995

19 KAZ KAZAKHSTAN  

          MOKRETCOV Ilya 1984

          KARIM Nurzhan 1995

          RAKHMANALI Mukhamedali 1994
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Platz Nation Name Jg.

          IBRAGIMOV Damir 1992

20 CHI CHILE  

          ALVEAR Felipe 1985

          RUIZ Tarik 1991

          CONTRERAS Victor 1990

21 COL COLOMBIA  

          RESTREPO MONSALVE Wilber Alonso 1987

          CORREA VILA Carlos 1996

          CUELLAR Sebastian 1996

          CORREA VILA Luis 1996

22 VEN VENEZUELA  

          CARVAJAL Jesus 1995

          ROMERO Eliecer 1994

          QUINTERO Jose 1996

23 SIN SINGAPORE  

          FONG Zheng Jie 1999

          SAHARUDIN Ahmad Huzaifah 2000

          LOO Wei Hao Nicholas 1999

24 VIE VIETNAM  

          NGUYEN Xuan Loi 1993

          VU Thanh An 1992

          TO Duc Anh 1996

25 THA THAILAND  

          SRINUALNAD Voragun 1999

          HAEKERD Ruangrit 1992

          PANGMOON Kanisorn 1998

          KITSIRIBOON Soravit 1998

26 IND INDIA  

          K.P. Gisho Nidhi 1993

          IRENGBAM Surendro Singh 1990

          EDAKKANAYAMBATH POOVADAN Mithun 1993

28 KSA SAUDI ARABIA  

          ALQUDIHI Ahmed 1998

          ALBASHIR Meshary Salim 1991

          ALHUSSAIN Ali 1996

29 GUA GUATEMALA  

          YANES Francisco 1993

          GONZALEZ Joan 1999

          LOPEZ GONZALEZ Jose 1994

          LOPEZ Luis 1993

DNS FIE FIE (Direktausscheidung)  

          ALSHAMALI Abdullah 1993

          ALSHAMLAN Yousef 1998

          ALSHAMLAN Khaled 1991
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Kampfrichtereinsätze

